2024 年 4 月吉日

お取引先各位
株式会社 APA コーポレーション

愛知県西尾市丁田町落 35-3

FAX：0563-65-2223

ゴールデンウィーク休業 及び 出荷のご案内

拝啓 春和の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚

誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。

ゴールデンウィーク連休の休業及び出荷についてご案内申し上げます。何かとご不便

をおかけするかと存じますが何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

休業日：5 月 3 日(金) ～ 6 日(月)

 営業 出荷について

４／２５ （木） 通常営業

※連休前出荷注文締め切り日※

4/26、4/30～5/2 出荷ご希望の場合

午前中 までにご注文ください

４／２６ （金） 通常営業 通常出荷

４／２７ （土） 【休業日】

４／２８ （日）

４／２９ （月）

４／３０ （火） 通常営業 通常出荷

※メーカーが連休の場合、5/8 以降

順次出荷となる場合がございます。

５／ １ （水）

５／ ２ （水）

５／ ３ （金） 【休業日】

５／ ６ （月）

５／ ７ （火） 通常営業 通常出荷

※商品の在庫確認後の出荷となります。商品によっては連休明けの出荷になる場合もござ

いますので、納期に余裕を持ってご注文いただきますようお願い申し上げます。

※連休前後のご注文は、交通事情または荷物の混雑等によりが配送の遅延が予想されます

ので、予めご了承ください。遠方(郡部・離島)地域等はお早めにご注文いただきます様

お願い申し上げます。ご注文の際は荷物の受取日をご指定ください。   以上